

اخبار

هق هق و خداحافظی از جمع ازدهایان

طارمی تا میلان اشک ریخت



گریه مهاجم ایرانی پورتو در آخرین شب حضورش در ورزشگاه خانگی بند نمی‌آمد. به گزارش ورزش سه، پورتو در دو هفته آینده دو مسابقه خارج از خانه در لیگ برتر و فینال جام حذفی پرتغال مقابل براگا و اسپورتینگ لیسبون دارد و به همین دلیل یکشنبه شب آخرین بازی خود در فصل ۲۰۲۳-۲۴ در ورزشگاه دو دراگائو را انجام می‌داد و مهدی طارمی هم انتظار داشت در این دیدار از ابتدا به زمین برود ولی این اتفاق نیفتاد و در پایان بازی با چشمانی اشک‌بار زمین را ترک کرد.

مهدی طارمی با اینکه هفته قبل یک گل زد و یک پاس گل داد، در دیدار یکشنبه شب برابر بوآویشتا به‌عنوان یار جانشین از دقیقه ۵۹ به زمین آمد، ولی در همین مدت کوتاه هم دوباره توانایی‌های خود را به نمایش گذاشت و با گرفتن یک احرایج از تیم حریف و زدن گل دوم و برتری تیمش در دقیقه ۹۰+۸ استثنایی کار کرد تا وداع شکوهمندانه و البته تلخی داشته باشد. ستاره ایرانی پورتو در آخرین حضورش در ورزشگاه دو دراگائو شب دراماتیکی با زدن گل لحظه آخری برای پیروزی تیمش داشت و پس از باز کردن دروازه بوآویشتا خوشحالی کوتاه مدتی داشت و پس از آن فقط اشک می‌ریخت که این اتفاق پس از سوت پایان بازی هم رخ داد.

مهدی طارمی که چهار سال فوق‌العاده را همراه با پورتو داشت و همراه با این تیم به قهرمانی در لیگ برتر، جام حذفی و سوپر جام فوتبال پرتغال رسید و حضور در جمع هشت تیم پاپانی لیگ قهرمانان اروپا و گلزنی مقابل تیم‌های بزرگ مثل چلسی، یوونتوس، لیورپول و... را تجربه کرد، یکشنبه شب آخرین بازی خود با پیراهن ازدهایان را در ورزشگاه دو دراگائو انجام داد و به شدت از این اتفاق ناراحت بود.

ستاره ایرانی پورتو که خودش را برای انتقال به اینتر میلان آماده می‌کند، پس از پایان بازی به شدت گریه می‌کرد و سرش را روی دوش هم‌تیمی‌ها و مربیان گذاشته بود تا کمی آرام شود و لحظاتی بعد هم به سمت تماشاگران رفت

و از آنها خداحافظی کرد.

مهدی طارمی دو بازی دیگر همراه با پورتو دارد و هفته آینده باید در آخرین مسابقه لیگ برتر پرتغال مقابل براگا قرار بگیرد و پس از آن هم در فینال جام حذفی به مصاف اسپورتینگ لیسبون، قهرمان لیگ برود که هر دو بازی برای تیمش اهمیت زیادی دارد و انتظار می‌رود این ستاره ایرانی از ابتدا در ترکیب حاضر باشد.

واکنش وزارت ورزش به فساد در فوتبال



معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان گفت: سیاست ما مبارزه با فساد و دوپینگ در ورزش است و با جدیت به آن عمل خواهیم کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، سید محمد شروین اسبقیان در خصوص موضوع فساد در فوتبال کشور اظهار افزود: تا تایه کن من اطلاع دارم این موضوع به سال ۱۴۰۰ بر می‌گردد اما باید بگویم که مبارزه با فساد در ورزش از اولویت کاری وزارت ورزش و جوانان است.

او ادامه داد: وزیر ورزش تاکید ویژه‌ای روی موضوع مبارزه با فساد دارد و روز گذشته هم جلسه‌ای با مسئولان فدراسیون پزشکی ورزشی پیرامون مبارزه با دوپینگ داشتیم.

اسبقیان افزود: ورزش ایران باید عاری از دوپینگ و فساد باشد و از آنجا که انقلاب ما فرهنگی و اسلامی است، قطعاً سلامت ورزش و مدیران از اولویت‌های ما است.

جهان

به بهانهبرگزاری نخستین جام جهانی فوتسال زنان بررسی شد

جهان در انتظار دختران ایرانی

گروه ورزش - تیم ملی فوتسال بانوان ایران تاکنون موفق به کسب ۲ قهرمانی در آسیا شده و باید دید با وجود ۶ سال تعطیلی مسابقات و اردوهای شانسی برای حضور در نخستین دوره مسابقات جام جهانی ۲۰۲۵ خواهد داشت.



جام جهانی

فوتسال بانوان

قرار است برای

نخستین بار و

با حضور ۱۶ تیم

برگزار شود. هر

چند بر اساس

گمانه زنی‌ها به

نظر می‌رسد

که جام جهانی

فوتسال بانوان

در کشور برزیل

برگزار شود ولی

همچنان میزبان

این مسابقات

هم به صورت

رسمی از سوی

فیفا معرفی نشده

است

می‌رسد برگزاری بازی‌های درون تیمی و تمرین در مجموعه صرفاً برای قهرمانی و رسیدن به جام جهانی کافی نباشد. مینا ملاقاتی، فزانه توسلی، نگارسادات یعقوبی، مریم سید، مینا پروینی، هما آقایی پور، معظمه سنجرى، سحرزماى، نازنین استکی فر، فاطمه رحمتی، محدثه محمدی، فرشته خسروی، الهام عنفچهق، طاهره مهدی پور، زهرا کیانی منش، مارال ترکمان

متهاب بنایی، نسترن مقیمی، کیمیا رحیمی نیا، نسرین قمی، فاطمه حسینی، سارا شیرینیگی، مهدیه محمودی نیا، زینب امیری نغرات دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند.

می‌گذاشتند، تنها با شرکت در تورنمنت‌هایی مانند «جام کلا» خود را سرگرم می‌کردند؛ این درحالی است که قطعاً ۶ سال زمان مناسبی برای جوانگرایی و آماده سازی یک تیم بود که فدراسیون فوتبال ایران از آن غافل شد و حالا هم به نظر نمی‌رسد فدراسیون برنامه خاصی مانند اردوی برون مرزی و یا انجام بازی‌های تدارکاتی با تیم‌های خارجی خوب را در برنامه داشته باشد.

بازی درون تیمی پک نامناسب برای تکرار قهرمانی

مرحله جدید اردوی تیم ملی بر اساس اعلام سایت رسمی فدراسیون فوتبال از ۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت زیر نظر فرورزان سلیمانی آغاز خواهد شد اما به نظر

تردید حضور در این رقابت‌ها هر چند به تنهایی

نمی‌تواند یک تدارک مناسب برای صعود به جام جهانی و تکرار قهرمانی در جام ملت‌ها باشد ولی با این حال یک فرصت طلایی برای تیم ملی ایران است تا بتواند حداقل با آمادگی بهتری راهی یک رویداد حساس «جام ملت‌ها» و یک رویداد تاریخی «جام جهانی» شود.

تدارکات بزرگ رقیب؛ سرگرمی ایران با کافا

ملی پوشان فوتسال ایران در حالی که در چند سال گذشته تمام رقبای آنها مانند چین، تایلند، کویت و ژاپن با انجام بازی‌های تدارکاتی و برگزاری اردوهای با کیفیت روند آماده سازی خود را پشت سر

اینچه‌درگاهی دوباره رئیس شد



زهرار اینچه‌درگاهی با کسب ۶۰ رای از مجموع ۶۶ رای اخذ شده در مجمع انتخاباتی فدراسیون ژیمناستیک برای دومین مرتبه به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد.

به گزارش ایرنا، مجمع انتخاباتی فدراسیون ژیمناستیک دیروز (دوشنبه ۲۴ اردیبهشت) به ریاست سیدمحمدشروین اسبقیان و با حضور سیدمناف هاشمی به عنوان نماینده کمیته ملی المپیک در محل آکادمی فارسی کمیته ملی المپیک برگزار شد و به دلیل حساس بودن این انتخابات، دو نماینده فدراسیون جهانی نیز در این مجمع حضور داشتند. آندره فرانسس نماینده ارشد و جرما دیاگو نماینده حقوقی فدراسیون جهانی در این مجمع بودند.

زهرار اینچه‌درگاهی، عابد حقدادی حبیب‌نوظهوری سه کاندیدایی که از دوره قبل برای این پست ریاست نام‌نویسی کرده بودند، در مجمع انتخاباتی حضور داشتند که در ادامه حقدادی و نوظهوری انصراف دادند و مجمع تنها با حضور یک کاندیدا برگزار شد.

پس از رای‌گیری زهرار اینچه‌درگاهی از مجموع ۶۶ نفر از اعضای مجمع که همه در مجمع حضور داشتند با ۶۰ رای برای دومین مرتبه رئیس فدراسیون ژیمناستیک شد و ۶ رای هم باطله بود. مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون ژیمناستیک درحالی برگزار شد که اعضای مجمع با اکثریت آرا به ریاست زهرا اینچه‌درگاهی رای دادند. به این ترتیب ژیمناستیک ایران بعد از ۳۴ ماه بلاتکلیفی صاحب رئیس شد.

در ابتدای مجمع دو نماینده فدراسیون جهانی با اعلام حمایت از این مجمع صحبت کردند. در ادامه محمدشروین اسبقیان گفت: فهرست افراد واجد شرایط و دارای حق رای اعلام شده بود و براساس نامه فدراسیون تفاوتی میان رئیس و سرپرست قائل نشده و باید حقوق برابری میان آنها قائل شوند بنابراین سرپرستان حق رای دارند.

ابتدا قرار بود که اینچه درگاهی به مدت ۱۰ دقیقه صحبت کند اما اسبقیان عنوان کرد که به دلیل ترجمه سخنان کاندیدها این زمان برای هر کاندیدا ۱۵ دقیقه می‌شود.

اینچه درگاهی یکی از از کاندیداهای مجمع انتخاباتی فدراسیون ژیمناستیک گفت: اسمال چهل و ششمین ساله و هرکسی فدراسیون است. من گوشت و خون ژیمناستیک هستم و به هیچ جا وابسته نیستم. اینجا هستم تا بهترین انتخاب را برای ژیمناستیک داشته باشیم. قول مکتوب دادم و اگر قول‌های من انجام نشد می‌توانید من را مواخذه کنید. ما ساختمانی را بنا گذاشتم و هرکسی

بباید آن را می‌تواند تکمیل کند. ژیمناستیک سطح متوسطی از نظر مطرح بودن داشت اما الان کاملاً این رشته مطرح شده است. وی تصریح کرد: وقتی موفقیتی تکرار می‌شود، تصادف نیست بلکه مدیریت و برنامه است و متاسفم که بعد از دو سال به

چرا تعداد سهمیه‌ها کاهش یافت؟

سپرقت تیراندازی ایران بعد از توکیو

دارد که بتواند تا فینال بالا برآید. در جام جهانی باکو رکوردهای جهان توسط تیرانداز چینی و کره ای زده شد که نشان می دهد فاصله ما با آنها برای کسب مدال کم نیست.

نظامی ادامه داد: مدالی که فروغی در توکیو گرفت یک استثنا بود همانطور که خود فروغی در آن زمان یک ورزشکار استثنایی بود. بعد از المپیک توکیو ما باید به همه این موارد توجه جدی داشتیم که شواهد نشان می دهد متأسفانه این اتفاق نیفتاده است؛ ما زمان را از دست دادیم و فرصت جبرانی نیست. درست است که تیراندازان ایران همواره با مشکل کمبود فشنگ و تجهیزات مواجه هستند اما در صلاح‌های بادی این عذر و بهانه ها پذیرفتنی نیست.

او با بیان اینکه که فروغی را خودمان وارد حواشی کردیم؛ گفت: فروغی ورزشکاری بود که دست به یک کار بزرگ زد ولی ما بعد از المپیک به جای برنامه ریزی درست برای او و استفاده از مربی خارجی خوب جهت پیشرفت او را وارد فضایی کردیم که اصلا درست نبود. قهرمان المپیک توکیو به جای تمرین و تمرکز برای کسب سهمیه پاریس و درخشش در سایر رویدادهای مهم وارد فضای تشریفاتی شد. حضور در مراسم های مختلف به عنوان سخنران، سرکشی در برنامه و اردوهای مختلف همه کارهای بی ربطی بود که فروغی در این سالها انجام دادم. بشخصه او را مقصر این موارد نمی دانم چون فروغی بی تجربه بود وظیفه فدراسیون بود که برای او حفظ شرایطش برنامه داشته باشد.

خبر

بالاترین رقم پاداش مدال المپیک چقدر است

مقایسه ایران و چند کشور



کشورهای مختلف برای این که انگیزه ورزشکاران خود را برای کسب مدال طلا، نقره و برنز در رویداد بزرگ المپیک بالا ببرند، پاداش‌هایی را در نظر می‌گیرند که این اتفاق در ایران هم رخ می‌دهد.

به گزارش خبرنگار مهر، رقابت‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس از ۵ تا ۲۱ مرداد ۱۴۰۳ (۲۶ ژوئیه تا ۱۱ اوت ۲۰۲۴) به میزبانی کشور فرانسه برگزار می‌شود.

کسب مدال المپیک افتخار بزرگی برای هر کشوری است و المپیک دیروزه دیگر یک رویداد صرفاً ورزشی نیست و به نوعی مکملی برای دیپلماسی و سیاست کشورها تبدیل شده است و به همین دلیل پاداش‌های ویژه ای در بسیاری از کشورها برای قهرمانان المپیک در نظر گرفته شده تا یا این کار هم به وضعیت مالی ورزشکاران رسیدگی شود و هم به این شکل از زحمات آنها تقدیر شده باشد.

در ایران و در جریان سی و دومین نشست اعضای هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک به ریاست محمود خسروی وفا پاداش مدال آوران یکی از موضوعات مورد بحث بود. بر این اساس مصوب شد که طلائی‌ها ۱۰ میلیارد تومان (حدود ۱۶۰ هزار دلار) پاداش بگیرند، این پاداش برای نقره‌ای‌ها ۴ میلیارد تومان است و برنزی‌ها ۲ میلیارد تومان پاداش می‌گیرند. فرانسه به عنوان میزبان المپیک ۲۰۲۴ به برنده مدال طلای المپیک ۳۳ هزار دلار پرداخت می‌کند در حالی که این رقم برای المپیک توکیو ۶۰ هزار دلار بود. مدال نقره ۴۰ هزار دلار و مدال برنز هم ۲۰ هزار دلار پاداش دریافت خواهد کرد. بالاترین رقم پاداش مدال المپیک چقدر است/مقایسه ایران و چند کشور

آمریکا که به طور سنتی بیشترین مدال‌ها را به دست می‌آورد، حدود ۳۳۰۰۰۰ دلار به قهرمانان خود پرداخت خواهد کرد. همچنین به برنده مدال نقره ۲۵ هزار دلار و به برنده مدال برنز ۱۵ هزار دلار پرداخت می‌کند.

سنگاپور و تایوان قصد دارند پاداش بیشتری را برای قهرمانان المپیک هزینه کنند و قرار است به برنده‌های مدال طلای المپیک حدود ۷۰۰ هزار دلار پرداخت نمایند.

انگلستان به شیوه‌ای دیگر از مدال آوران خود تجلیل خواهد کرد و به تمام ورزشکارانی که در ادوار مختلف موفق به کسب مدال شده‌اند سالانه ۳۵ هزار دلار پرداخت می‌کند. مصر هم از جمله کشورهایی است که قرار است پاداش بسیار بالایی را به طلاآوران کاروان خود اهدا کند. رئیس کمیته ملی المپیک مصر اخیراً اعلام کرده است جایزه برنده مدال طلا در المپیک پاریس ممکن است به ۵ میلیون دلار برسد.

امارات هم پاداش حدود ۵۰۰ هزار دلاری را برای برنده مدال طلا در نظر گرفته است و به برنده مدال نقره حدود ۳۰۰ هزار و به برنده مدال برنز حدود ۲۰۰ هزار دلار پرداخت خواهد کرد. فدراسیون جهانی دوومیدانی هم اخیراً در بیانیه‌ای اعلام کرد برای نخستین بار به مدال‌آوران طلا در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس مبلغ ۵۰ هزار دلار پرداخت خواهد کرد تا از نقش ورزشکاران در رشد و توسعه این رشته ورزشی قدردانی شود.

میزان پاداش به قهرمانان المپیک در کشورهای مختلف به شرح زیر است: (برگرفته از مجله Forbes)

هند کنگ: ۶۴۲ هزار دلار - ترکیه: ۳۸۳ هزار دلار - مالتزی: ۲۳۸ هزار دلار - ایتالیا: ۲۰۱ هزار دلار - قبرس: ۱۶۸ هزار دلار - لتونی: ۱۵۹ هزار دلار - مجارستان: ۱۵۶ هزار دلار - لیتوانی: ۱۴۳ هزار دلار - بلغارستان: ۱۴۳ هزار دلار - کزوو: ۱۲۳ هزار دل- استونی: ۱۱۰ هزار دلار - جمهوری چک: ۱۱۰ هزار دلار - اسلونی: ۸۴ هزار دلار - فرانسه: ۷۳ هزار دلار - اسلواکی: ۵۶ هزار دلار - فنلاند: ۵۶ هزار دلار - کره جنوبی: ۵۲ هزار دلار - سوئیس: ۴۳ هزار دلار - آمریکا: ۳۷ هزار دلار - هلند: ۳۴ هزار دلار- نوزلند: ۲۶ هزار دلار - آلمان: ۲۲ هزار دلار - اتریش: ۱۹ هزار دلار - کانادا: ۱۶ هزار دلار- استرالیا: ۱۴ هزار دل

